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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51723013C

2. Data e Regjistrimit 23/05/2025
3. Emri i Subjektit RM WELDING AND PROJECT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 16/05/202516/05/2055

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Bardhok Biba, Hyrja 2, Kati 8 Ap 22, 
Tiranë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit NDËRTIMIN, INSTALIMIN DHE MIRËMBAJTJEN E 
IMPIANTEVE INDUSTRIALE, GJENERATORËVE ME 
AVULL TË CDO LLOJI DHE FUQIE, SHKËMBYESVE 
TË NGROHJES, GJENERATORËVE TË UJIT TË 
NGROHUR, RIPARIMIN E PRODUKTEVE TË 
PRODHUARA QË LIDHEN ME PRODHIMIN E 
MËSIPËRM, EKZEKUTIMIN E PUNIMEVE MEKANIKE 
PËR NDËRTIMIN E IMPIANTEVE INDUSTRIALE DHE 
CIVILE, SI DHE AKTIVITETIN E PROJEKTIMIT PËR 
LLOGARINË E VETE, NDËRTIMIN, MONTIMIN, 
INSTALIMIN E IMPIANTEVE DHE STRUKTURAVE 
FIKSE OSE TË LËVIZSHME NË SEKTORËT E 
NDËRTIMIT, ENERGJISË, FARMACEUTIKE, 
USHQIMOR, KIMIK, PETROKIMIK, DETAR, TEKSTILI, 
BËRTHAMORE, HAPËSIRËSOR, TË PASTRIMIT TË 
UJIT. NDËRTIM TUBACIONESH METANI, 
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UJËSJELLËS, NGROHJE, IZOLIM, GOMA, 
KUNDRAZJARRIT, LINA ELEKTRIKE, TRAJTIM I 
MBETURINAVE TË NGURTA URBANE DHE TË 
TJERA; - KRYERJA E TESTIMEVE DHE OFRIMI I 
ASISTENCËS TEKNIKE NË SEKTORIN E SISTEMEVE 
NË PËRGJITHËSI; - KONTROLLI, MIRËMBAJTJA, 
LEXIM I MATËSVE TË SISTEMIT TË GAZIT, 
ORGANIZIM I EVENTEVE DHE SHFAQJEVE, 
PËRFSHIRË TRANSPORTIN, MONTIMIN DHE 
ÇMONTIMIN E SKENAVE DHE PAJISJEVE; - 
ZHVILLIMI I BURIMEVE TË RIPËRTËRITSHME TË 
ENERGJISË ELEKTRIKE DHE TERMIKE; PROJEKTIM, 
NDËRTIM, KRYEJË MIRËMBAJTJE, SHITJE, 
MENAXHIM SISTEME APO PJESË TË SISTEMEVE TË 
PRODHIMIT TË ENERGJISË, DUKE PËRFSHIRË 
MURATURËN DHE PUNIMET RRUGORE TË LIDHURA 
ME TO; KONSULENCE TEKNIKE PËR NDËRTIMIN E 
IMPIANTEVE TË PRODHIMIT TË ENERGJISË 
ELEKTRIKE DHE TERMIKE NGA BURIME TË 
RINOVUESHME; ZHVILLIMI, REALIZIMI DHE 
MENAXHIMI I SISTEMEVE TE MONITORIMIT TE 
IMPIANTEVE TE PRODHIMIT; TË KRYEJË TË GJITHA 
AKTIVITETET DHE TË KRYEJË TË GJITHA PUNIMET 
QË SYNOJNË ULJEN E KONSUMIT TË ENERGJISË 
DHE/OSE NDOTJEN E AJRIT; KRYERJA E 
MIRËMBAJTJES SE ZAKONSHME DHE TË 
JASHTËZAKONSHME  TË GJITHA SISTEMEVE TË 
ENERGJISË SË RINOVUESHME; - TREGTI E 
KOMPONENTËVE TË LIDHURA ME SISTEME 
ELEKTRIKE, FOTOVOLTAIKE, MEKANIKE DHE 
HIDRAULIKE. A) SALDIMI I METALEVE NË 
PËRGJITHËSI, PUNIME TË VAZHDUESHME, TIG, 
MIG, ELEKTRODË, BRONZ; B) KARPENTERI DHE 
PUNIME SALDIMI TE PËRGJITHSHM, TUBACIONE, 
TORNIM, SHPIM, BALANCIM, NDËRTIM MEKANIK 
NË PËRGJITHËSI DHE TË MAKINERIVE SPECIFIKE, 
INXHINIERI MEKANIKE E LEHTË DHE E RËNDË, 
PRODHIM DHE TREGTI I SISTEMEVE TË 
AUTOMATIZIMIT DHE MBËSHTJELLJEVE NË 
MATERIALE TË NDRYSHME, PËRPUNIM I HEKURIT, 
FLETE METALIKE DHE MATERIALEVE TË 
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NDRYSHME, STUDIM DHE ZHVILLIM I PJESËVE DHE 
MAKINERIVE MEKANIKE, GJITHASHTU ME POROSI; 
- PRODHIMI, NDËRTIMI, PËRPUNIMI DHE INSTALIMI 
I PRODUKTEVE METALIKE, JOMETALIKE DHE TË 
MATERIALEVE TË LEHTA; TË KORNIZAVE 
METALIKE DHE DRURI; TË STRUKTURAVE TË 
BLINDUARA DHE KASAFORTAVE ME POROSI; - 
MENAXHIMI DHE ORGANIZIMI OFICINAVE TË 
MIRËMBAJTJES DHE RIPARIMIT TË PRODUKTEVE 
TE ÇELIKUT, BANAKËVE, MAKINAVE 
FRIGORIFERIKE TË TË GJITHA LLOJEVE; C) 
PROJEKTIMI, ZHVILLIMI, PRODHIMI, NË SERI DHE 
ME POROSI, MONTIMI, INSTALIMI, TREGTIMI, 
MIRËMBAJTJA DHE RIPARIMI I MAKINAVE 
ELEKTRONIKE DHE PRODUKTEVE METALIKE DHE 
JOMETALIKE NË PËRGJITHËSI; - RIORGANIZIMI I 
PROCESEVE TË PRODHIMIT DHE SISTEMEVE TË 
INFORMACIONIT TË SHOQERISE, SI DHE 
SISTEMEVE TË KONTROLLIT E ADMINISTRIMIT; - 
TREGTIMI, EDHE ME KORRESPONDENCE, I 
PRODUKTEVE INDUSTRIALE NË PËRGJITHËSI, 
EDHE NËSE JANË TË PRODHUARA NGA TE TRETE, 
ME ORIGJINË ITALIANE DHE TË HUAJ; D) 
ASISTENCË MENAXHIMI, TEKNIKE DHE IT PËR 
KOMPANITË ITALIANE DHE TË HUAJA; - 
PËRZGJEDHJA E PRODUKTEVE DHE SHËRBIMEVE 
MË TË PËRSHTATSHME PËR TË PËRMBUSHUR 
NEVOJAT E KLIENTËVE. SHOQERIA MUND TË 
KRYEJË GJITHASHTU TË GJITHA AKTIVITETET E 
TJERA TREGTARE, INDUSTRIALE, FINANCIARE, TË 
PASURIVE TE LUAJTSHME DHE TË PALUAJTSHME 
QË JANE TE KONSIDERUARA NGA ORGANI 
ADMINISTRATIV SI INSTRUMENTALE, SHTESË, TË 
LIDHURA, TË NEVOJSHME OSE TË DOBISHME PËR 
KRYERJEN E AKTIVITETEVE QË PËRBËJNË 
QËLLIMIN E OBJEKTIT TE SHOQERISE. NË VEÇANTI, 
MUND TË BLEJE AKSIONE DHE PJESËMARRJE NË 
SHOQERI APO BIZNESE TË TJERA TË ÇDO NATYRE 
QË KANË NJË OBJEKT TË NGJASHËM, OSE TË 
LIDHUAR ME TE, MUND TE LESHOJE   GARANCI 
DHE FIDEIUSIONE NË PËRGJITHËSI NË FAVOR TË 
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PALËVE TË TRETË. TË GJITHA AKTIVITETET DUHET 
TË KRYEHEN BRENDA KUFIZIMEVE DHE NË 
PËRPUTHJE ME RREGULLORET DHE LIGJET QË 
RREGULLOJNË USHTRIMIN E TYRE 
Riccardo Danilo Monaco10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/05/2025 Deri: 16/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Riccardo Danilo Monaco
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RM WELDING AND PROJECT
E-Mail: office@brahimajferizajlaw.al  
Telefon: 042266177  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-449552-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=016663B5-35B1-4A59-BE8E-9C109CAA0C40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DE23C10-87CC-40A5-BF8D-E7F74C3CD4F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0059675F-DDEA-4D1C-9979-F5F9B905A32F
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